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isms for furniture industries

MCF.01.E153.ZN
IKcUueHTpuK ana 22mm ACI1, oTaenka umMHK (3a 100
LWITYK)

AKTYyaJIbHYIO LIEHY 1 OCTaTKu
YTOYHANTE Ha canTe

Cchblsika Ha TOoBap:

https://makmart.ru/catalog/fasteners/
screeds/eccentric/194880/
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XapaKTepUuCcTUKHu

OnvHa (L, mm)
OcCrn (mm)
OunameTp (D, MMm)
MaTepuan
OTpenka

Tun CTXKN

Tun 3KCLEeHTpUKa
onemeHT

OnuHa (calc)
Ob6bem (M3)

B 3aBoAcCKOM ynakoBke

EovHMua ynakoBku

15.3

22

15

3amak

LnHkK
DKCLEHTPUKOBbIE
IKCUeHTpuK D15 06bIYHbIN
DKCUEHTPUK
15.3

0.00001

40

100 wT



